
   

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18.09.2023                                                                                                                               № 515 

 

О внесении изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального 

образования Пениковское сельское поселение муниципального образования 

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 

статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и 

потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением  

Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил 

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их 

реестра», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление местной администрации МО Пениковское сельское поселение от 

24.12.2019 года № 724 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории муниципального образования Пениковское 

сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области» дополнить 

Приложением 2 «Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории МО Пениковское сельское поселение». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) 

в средствах массовой информации, а также на официальном сайте муниципального 

образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru. 

 

 

И.о.главы администрации  

Пениковского сельского поселения                                          А.Н. Дудин  

 

http://www.peniki47.ru/


Адрес 
Географически

е координаты
Площадь, м2 Тип покрытия

Вид 

площадки 

(открытая/зак

рытая)

Материал 

ограждения

Вид 

контейнера

Материал, из 

которого 

изготовлен 

контейнер 

Объем 

контейнера 

м3

Количест

во 

контейне

ров 

данного 

объема

Полное наименование ОГРН/ИНН Фактический адрес ФИО ОГРН

Адрес 

регистрации 

по месту 

жительства

ФИО

Номер, серия 

паспорта или 

иного 

документа 

удостоверяю

щего 

личность, кем 

и когда выдан

Адрес 

регистрации 

по месту 

жительства

Телефон
Электронна

я почта

Адрес объекта, 

при 

осуществлении 

деятельности на 

котором 

образуется ТКО

Вид 

деятельности, в 

результате 

которого 

образуется ТКО

Совместное 

накопление 

отходов с 

другими 

объектами 

(МКД/ИЖС/Ю

р. Лица/ИП) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район дер. Пеники 

ул. 

Центральнаяд.36а

N 59.914793     

E29.643832
35 твердое открытая профлист К-12 метал 12 1

Местная 

Администрация 

муниципального 

образования 

Пениковское сельское 

поселение 

Ломоносовского 

муниципального 

района Ленинградской 

области

4720007053
д. Пеники ул. Новая 

д13 кв.31
дер. Пеники бытовые отходы МКД/ИЖС

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО/РН

2

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район, дер. Пеники 

ул. Новая, д.14а

N 59.917755 

E29.643068
90 твердое закрытая

металличес

кий 

штакетник

К-14 метал 14 2

Местная 

Администрация 

муниципального 

образования 

Пениковское сельское 

поселение 

Ломоносовского 

муниципального 

района Ленинградской 

области

4720007053
д. Пеники ул. Новая 

д13 кв.31
дер. Пеники бытовые отходы МКД/ИЖС/ИП

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО/РН

3

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район, дер. 

Сойкино ул. 

Центральная д.40

N 59.901776 

E29.710725
18 твердое открытая плиты К-12 метал 12 1

Местная 

Администрация 

муниципального 

образования 

Пениковское сельское 

поселение 

Ломоносовского 

муниципального 

района Ленинградской 

области

4720007053
д. Пеники ул. Новая 

д13 кв.31
дер. Сойкино бытовые отходы МКД/ИЖС

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

4

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район дер. Б. 

Коновалово, ул. 

Центральная  д.18

N 59.879847 

E29.671087
18 твердое закрытая профлист КП-0,75

пластмассовы

й
0,75 2

Местная 

Администрация 

муниципального 

образования 

Пениковское сельское 

поселение 

Ломоносовского 

муниципального 

района Ленинградской 

области

4720007053
д. Пеники ул. Новая 

д13 кв.31
дер. Б. Коновалово бытовые отходы ИЖС

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

5

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район дер. 

Лангерево, ул. 

Центральная д.29

N 59.904844 

E29.639548
18 твердое закрытая профлист КП-0,75

пластмассовы

й
0,75 2

Местная 

Администрация 

муниципального 

образования 

Пениковское сельское 

поселение 

Ломоносовского 

муниципального 

района Ленинградской 

области

4720007053
д. Пеники ул. Новая 

д13 кв.31
дер. Лангерево бытовые отходы ИЖС

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

6

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район дер. М. 

Ижора, у. д.18а

N 59.925024 

E29.654286
18 твердое открытая профлист КП-0,75

пластмассовы

й
0,75 2

Местная 

Администрация 

муниципального 

образования 

Пениковское сельское 

поселение 

Ломоносовского 

муниципального 

района Ленинградской 

области

4720007053
д. Пеники ул. Новая 

д13 кв.31
дер. М. Ижора бытовые отходы МКД/ИЖС

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО/РН

7

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район дер. Куккузи, 

пер. Дачный, д.35

N 59.922987 

E29.625149
35 твердое открытая профлист К-6 метал 6 1

Местная 

Администрация 

муниципального 

образования 

Пениковское сельское 

поселение 

Ломоносовского 

муниципального 

района Ленинградской 

области

4720007053
д. Пеники ул. Новая 

д13 кв.31
дер. Куккузи бытовые отходы ИЖС/ЮР.Л

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования

Пениковское сельское поселение Ломоносовского  района от 

24.12.2019 № 724

Вид 

накапливаемых 

ТКО (ТКО от 

населения/при 

совместном 

сборе ТКО и 

крупногабаритн

ых 

отходов/крупно

габаритные 

отходы/раздел

ьное 

накопление 

ТКО по 

фракциям) 

Данные о собственниках мест накопления 

ТКО для ИП
Данные о собственниках мест накопления ТКО для физических лиц Данные об источниках образования ТКО

РЕЕСТР МЕСТ НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ МО Пениковское сельское поселение

Организация 

оказывающая 

услуги по 

транспортиров

анию ТКО

Данные о нахождении мест 

накопления ТКО

Наименован

ие места 

накопления 

ТКО

№ п/п

Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО
Данные о собственниках мест накопления ТКО для юр. Лиц/ 

данные о балансодержателях

 



8

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район дер. В. 

Бронна ул. 

Центральная д.9

N 59.918273 

E29.634442
24 твердое открытая профлист К-6 метал 6 1

Местная 

Администрация 

муниципального 

образования 

Пениковское сельское 

поселение 

Ломоносовского 

муниципального 

района Ленинградской 

области

4720007053
д. Пеники ул. Новая 

д13 кв.31
дер. В. Бронна бытовые отходы ИЖС

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

9

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район, дер. 

Лангерево, ул. 

Заводская

N 59.910410 

E29.638179
18 твердое открытая профлист К-12 метал 12 1

Местная 

Администрация 

муниципального 

образования 

Пениковское сельское 

поселение 

Ломоносовского 

муниципального 

района Ленинградской 

области

4720007053
д. Пеники ул. Новая 

д13 кв.31
дер. Лангерево бытовые отходы ИЖС

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

10

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район, дер. Пеники,  

Центральная д. 2г

18 твердое открытая профлист К-12 метал 12 1
ООО ТД "Балтийский 

берег"

102781033312/782

6059025

д. Пеники ул. 

Центральная, 

квартал 3

дер. Пеники бытовые отходы
МКД/ИЖС/Юр

. Лица/ИП

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

11

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район, дер. Пеники, 

Центральная д.18

59.915026; 

29.649803
6 асфальтовое закрытая профлист КМ-0,75 метал 0,75 3

АО "Нестелиано 

Инвестментс Лимитед"
1194704005121

дер. Пеники. 

Центральная д.18
ТК "Берег" бытовые отходы

МКД/ИЖС/Юр

. Лица/ИП

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

12

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район, дер. 

Кукушкино

нет данных нет данных закрытая нет данных нет данных нет данных нет данных
нет 

данных

ООО "Земляничные 

поляны" гольф-клуб

1134725000651/47

25483433
дер. Кукушкино дер. Кукушкино бытовые отходы Юр. Лица/ИП

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

13

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район, дер. 

Сойкино,  

Центральная 29б

нет данных нет данных закрытая нет данных нет данных нет данных нет данных
нет 

данных

 Пономарев 

Николай 

Викторович

308472019600022

дер. Сойкино, 

Центральная 

29б

дер. Сойкино бытовые отходы
ИЖС/Юр. 

Лица/ИП

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

14

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район, дер. Дубки, 

Центральная д. 33а

нет данных нет данных закрытая нет данных нет данных нет данных нет данных
нет 

данных

Кириллова 

Ольга 

Александро

вна

304472010500082  д.Дубки  д.Дубки бытовые отходы
ИЖС/Юр. 

Лица/ИП

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

15

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район, дер. Нижняя 

Бронна, 

Центральная

нет данных нет данных закрытая нет данных нет данных нет данных нет данных
нет 

данных
ООО"Кедр" 7807027620

дер. Нижняя 

Бронна, ул. 

Центральная

дер. Нижняя 

Бронна
бытовые отходы

ИЖС/Юр. 

Лица/ИП

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

16

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район, дер. Пеники, 

Центральная д.19а

нет данных нет данных закрытая нет данных нет данных нет данных нет данных
нет 

данных

ЗАО "Плодоягодное" 

офис

1024702181063/47

20002513

ПЕНИКИ Д, 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ УЛ, 

19А 
ПЕНИКИ Д, 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ 
бытовые отходы

ИЖС/Юр. 

Лица/ИП

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

17

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район, дер. 

Сойкино, 

Центральная д30

нет данных нет данных закрытая нет данных нет данных нет данных нет данных
нет 

данных

ООО «РосОПТторг»   

магазин

1074720001344/00

4720027035

дер. Сойкино, 

Центральная д30

дер. Сойкино, 

Центральная 
бытовые отходы

ИЖС/Юр. 

Лица/ИП

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

18

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район, дер. Пеники, 

Центральная д. 18г

нет данных нет данных закрытая нет данных нет данных нет данных нет данных
нет 

данных

ЗАО "Плодоягодное" 

гараж

1024702181063/47

20002513

ПЕНИКИ Д, 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ УЛ, 

19А 
ПЕНИКИ Д, 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ УЛ
бытовые отходы

МКД/ИЖС/Юр

. Лица/ИП

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

19

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район, дер. 

Верхние Венки, 

Мельничная

нет данных нет данных закрытая нет данных нет данных нет данных нет данных
нет 

данных

ООО "Ломоносовская 

усадьба"

1114725001016/47

25480231

 ВЕРХНИЕ ВЕНКИ Д, 

ОМСКИЙ ПЕР, ДОМ 

7

дер. Верхние Венки бытовые отходы
ИЖС/Юр. 

Лица/ИП

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

20

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район, дер. 

Лангерево, 

Пениковская д.2

нет данных нет данных закрытая нет данных нет данных нет данных нет данных
нет 

данных
ООО "ПЗМ"

1174704001702/47

25003052

Лангерево, Пеников

ская улица, дом 2
Лангерево бытовые отходы

ИЖС/Юр. 

Лица/ИП

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

 
 



21

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район, дер. 

Лангерево, 

Пениковская д.8

нет данных нет данных закрытая нет данных нет данных нет данных нет данных
нет 

данных
завод ВПК

Лангерево, Пеников

ская улица, дом 8
Лангерево бытовые отходы

ИЖС/Юр. 

Лица/ИП

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

22

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский район, 

Гостилицкое шоссе  7 

км

нет данных твердое открытая Бетон к-6 метал 6 1 СНТ Березка
1024702184066/47200

07720
Гостилицкое шоссе Гостилицкое шоссе бытовые отходы ИЖС/ЮР.Л

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО/РН

23

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район, у дер. 

Лангерево

нет данных твердое открытая профлист КП-0,75
пластмассовы

й
0,75 4

ТСН «КП 

«Меньшиковский»

+

1177847157828/78

10682114
у дер. Лангерево дер. Лангерево бытовые отходы ИЖС/ЮР.Л

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

24

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район,  ДНП 

"Ягодное" ул. 

Малиновая д.18

10 твердое открытая Бетон к-0,66
пластмассовы

й
0,66 3

Ленинградская область, 

ломоносовский район,  

ДНП "Ягодное" ул. 

Малиновая д.18

1164704062181/47

25002651

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район, ДНП 

"Ягодное" ул. 

Малиновая д.18

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район,  ДНП 

"Ягодное" 

бытовые отходы нет

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

25

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, дер. 

Сойкино, 

Солнечный 

бульвар, уч. 1а

15 твердое открытая профлист
поверхностны

й
метал 12 1 ТСН "Новое Сойкино"118704007234/4725004666

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, ДНП 

"Сойкино", 

Солнечный 

бульвар, д. 44

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район,  ДНП 

"Сойкино"  КП 

"Новое Сойкино"

бытовые отходыИЖС/Юр. Лица/ИП

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

26

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, СНТ Дубки 

АО "Ленэнерго" ул. 

Торфяная д. 20

56 твердое открытая Бетон
поверхностны

й
метал 27 2

СНТ Дубки АО 

"Ленэнерго"
4720014685

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, СНТ Дубки 

АО "Ленэнерго" ул. 

Торфяная д. 20

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, СНТ Дубки 

АО "Ленэнерго"

бытовые отходы нет

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

27

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, д.Таменгонт, 

СНТ Береза-2 на 

въезде у 

трансформатора

нет данных твердое открытая Бетон
поверхностны

й
метал 27 2 СНТ Береза-2 4720008882

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, д.Таменгонт, 

СНТ "Береза-2"

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, 

д.Таменгонт, СНТ 

"Береза-2"

бытовые отходы нет

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

28

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, д.Таменгонт, 

СНТ Береза-2 в 

конце Дачного 

бульвара

нет данных твердое открытая Бетон
поверхностны

й
метал 27 2 СНТ Береза-2 4720008882

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, д.Таменгонт, 

СНТ "Береза-2"

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, 

д.Таменгонт, СНТ 

"Береза-2"

бытовые отходы нет

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

29

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, д.Таменгонт, 

СНТ Береза-2 на 

въезде 

ул.Центральная

нет данных твердое открытая Бетон
поверхностны

й
метал 27 2 СНТ Береза-2 4720008882

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, д.Таменгонт, 

СНТ "Береза-2"

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, 

д.Таменгонт, СНТ 

"Береза-2"

бытовые отходы нет

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

30

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район, дер. 

Н.Бронна, ул. 

Кольцевая у д.2

N 59.916995 

E29.621051
36 асфальтовое открытая

деревянный 

штакетник

поверхностны

й
пластик 1,1 3

Местная 

Администрация 

муниципального 

образования 

Пениковское сельское 

поселение 

Ломоносовского 

муниципального 

района Ленинградской 

области

4720007053
д. Пеники ул. Новая 

д13 кв.31
 бытовые отходы ИЖС

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО/РН

 



31

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район, пос.Бронна

N 59.923336 

E29.617024
27 асфальтовое закрытая

деревянный 

штакетник

поверхностны

й
пластик 1,1 2

Местная 

Администрация 

муниципального 

образования 

Пениковское сельское 

поселение 

Ломоносовского 

муниципального 

района Ленинградской 

области

4720007053
д. Пеники ул. Новая 

д13 кв.31
пос. Бронна бытовые отходы ИЖС

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО/РН

32

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район, дер.Дубки, 

ул.Лесная у д.27

N 59.923351 

E29.607892
36 асфальтовое открытая

деревянный 

штакетник

поверхностны

й
пластик 1,1 3

Местная 

Администрация 

муниципального 

образования 

Пениковское сельское 

поселение 

Ломоносовского 

муниципального 

района Ленинградской 

области

4720007053
д. Пеники ул. Новая 

д13 кв.31
д.Дубки бытовые отходы ИЖС

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

33

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район, дер.Малое 

Коновалово, 

ул.Центральная у 

д.1

N 59.903185 

E29.637935
45 асфальтовое открытая

деревянный 

штакетник

поверхностны

й
пластик 1,1 4

Местная 

Администрация 

муниципального 

образования 

Пениковское сельское 

поселение 

Ломоносовского 

муниципального 

района Ленинградской 

области

4720007053
д. Пеники ул. Новая 

д13 кв.31

д.Малое 

Коновалово
бытовые отходы ИЖС

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

34

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район,  у 

дер.Большое 

Коновалово, СНТ 

"Лада"

20 асфальтовое открытая профлист
поверхностны

й
метал 20 1 СНТ "Лада" 4720008723

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, СНТ "Лада"

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, у 

д.Большое 

Коновалово, СНТ 

"Лада"

бытовые отходы нет

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

35

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район,  Гостилицкое 

шоссе, СНТ ПМК-158

100 асфальтовое открытая
металличес

кая сетка

поверхностны

й
метал 6 1 СНТ ПМК-158 4720007293

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, Гостилицкое 

шоссе, СНТ ПМК-158

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, 

Гостилицкое 

шоссе, СНТ ПМК-

158

бытовые отходы нет

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

36

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район,  у дер. 

Лимузи, СНТ Бриз

20
твердое 

(бетон)
открытая

металличес

кая сетка

поверхностны

й
метал 14 1 СНТ Бриз 4720008970

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район,  у дер. 

Лимузи, СНТ Бриз

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район,  у дер. 

Лимузи, СНТ Бриз

бытовые отходы нет

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

37

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район,  у дер. 

Пеники, 

ул.Центральная, 

дом  21А

6
твердое 

(бетон)
закрытая

профилиров

анный лист

поверхностны

й
пластик 1,1 1

ИП Маслакова Гузелия 

Габитяновна магазин
780500053240

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район,  у дер. 

Пеники, 

ул.Центральная, 

дом  21А

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район,  у дер. 

Пеники, 

ул.Центральная, 

дом  21А

бытовые отходы нет

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

38

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район, дер. 

Сойкино, 

ул.Центральная, 

участок  2а

6
твердое 

(бетон)
закрытая

профилиров

анный лист

поверхностны

й

металлическ

ий
0,75 1

ИП Тележников 

Евгений Андреевич 

магазин

781900574810

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район,  у дер. 

Сойкино, 

ул.Центральная, 

участок  2А

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район,  у дер. 

Сойкино, 

ул.Центральная, 

участок  2А

бытовые отходы нет

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

39

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, дер. 

Кабацкое, ул. 

Центральная у д.2

N 59.903793 

E29.698908
27 асфальтовое открытая

деревянный 

штакетник

поверхностны

й
пластик 1,1 3

Местная 

Администрация 

муниципального 

образования 

Пениковское сельское 

поселение 

Ломоносовского 

муниципального 

района Ленинградской 

области

4720007053
д. Пеники ул. Новая 

д13 кв.31
дер. Кабацкое бытовые отходы ИЖС

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО/РН

40

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, дер. 

Кукушкино, ул. 

Лесная у д.3а

N 59.897657 

E29.695864
27 асфальтовое открытая

деревянный 

штакетник

поверхностны

й
пластик 1,1 3

Местная 

Администрация 

муниципального 

образования 

Пениковское сельское 

поселение 

Ломоносовского 

муниципального 

района Ленинградской 

области

4720007053
д. Пеники ул. Новая 

д13 кв.31
дер. Кукушкино бытовые отходы ИЖС

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

 
 

 

 



40

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, дер. 

Кукушкино, ул. 

Лесная у д.3а

N 59.897657 

E29.695864
27 асфальтовое открытая

деревянный 

штакетник

поверхностны

й
пластик 1,1 3

Местная 

Администрация 

муниципального 

образования 

Пениковское сельское 

поселение 

Ломоносовского 

муниципального 

района Ленинградской 

области

4720007053
д. Пеники ул. Новая 

д13 кв.31
дер. Кукушкино бытовые отходы ИЖС

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

41

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, дер. 

Кузнецы, ул. ул. 

Центральная у д.9 

N 59.884355 

E29.656826
27 асфальтовое открытая

деревянный 

штакетник

поверхностны

й
пластик 1,1 3

Местная 

Администрация 

муниципального 

образования 

Пениковское сельское 

поселение 

Ломоносовского 

муниципального 

района Ленинградской 

области

4720007053
д. Пеники ул. Новая 

д13 кв.31
дер. Кузнецы бытовые отходы ИЖС

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

42

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район, дер. 

Сойкино, 

ул.Центральная, 

участок  28а

2
твердое 

(бетон)
закрытая

профилиров

анный лист

поверхностны

й
пластик 1,1 1 ИП Коника, ИП Лебедев

781455675087 

781310890330

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район,  у дер. 

Сойкино, 

ул.Центральная, 

участок  28А

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район,  у дер. 

Сойкино, 

ул.Центральная, 

участок  28А

бытовые отходы нет

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

43

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район, дер. 

Сойкино, 

ул.Центральная, 

участок  30

59.902689, 

29.713731
6 асфальтовое закрытая

профилиров

анный лист

поверхностны

й
пластик 1,1 1 ИП Чипанина

781910026612 

304781935000021

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район,  у дер. 

Сойкино, 

ул.Центральная, 

дом 30

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район,  у дер. 

Сойкино, 

ул.Центральная, 

дом 30

бытовые отходы нет

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

44

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, у дер. Дубки 

СНТ  "Химик-1" 

напротив д. 32

59.925768, 

29.601444
6

твердое (ж/б 

плиты)
открытая

профилиров

анный лист

поверхностны

й
пластик 1,1 2 СНТ  "Химик-1" 1034702181337

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, у дер. Дубки 

СНТ  "Химик-1" 

напротив д. 32

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район СНТ  "Химик-

1" 

бытовые отходы нет

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

45

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, у дер. Дубки 

СНТ  "Дубочки-2" 

59.9311973, 

29.5859520
7

твердое 

(бетон)
открытая

профилиров

анный лист

поверхностны

й
пластик 0,66 2 СНТ  "Дубочки-2"

1024702185155  

4720009004

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, у дер. Дубки 

СНТ  "Дубочки-2" 

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, у дер. 

Дубки СНТ  

"Дубочки-2" 

бытовые отходы нет

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

46

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, у дер. 

Кузнецы ТСН ДНП  

"Ягодное-2" 

59.892158, 

29.639286
18

твердое 

(бетон)
открытая

профилиров

анный лист

поверхностны

й

металлическ

ий
0,75 3 ТСН ДНП  "Ягодное-2" 

1174704016739 

4725004017

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, у дер. 

Кузнецы ТСН ДНП  

"Ягодное-2" 

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, у дер. 

Кузнецы ТСН ДНП  

"Ягодное-2" 

бытовые отходы нет

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

47

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, у дер. Малое 

Коновалово СНТ  

"Волна", напротив 

дома 46

59.893392, 

29.648097
12

твердое (ж/б 

плиты)
открытая

профилиров

анный лист

поверхностны

й
пластик 1,1 2 СНТ  "Волна" 

1024702187080 

4720008787

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, у дер. Малое 

Коновалово СНТ  

"Волна"

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, у дер. 

Малое Коновалово 

СНТ  "Волна"

бытовые отходы нет

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

48

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

ломоносовский 

район, дер. Пеники 

ул. Новая, д.33

N 59.917514 

E29.638106
6

твердое 

(бетон)
закрытая

профилиров

анный лист
поверхностный пластик 1,1 1

Муниципальное 

бюджетное 

учреждение "Центр 

культуры, спорта и 

работы с молодежью" 

МО Пениковское 

сельское поселение

1164704057814  

4725002404

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, д. Пеники, 

ул. Новая, д.33

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, д. Пеники, 

ул. Новая, д.33

Мусор от 

офисных и 

бытовых 

помещений 

организаций 

практически 

неопасный

нет

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО

49

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, Пульман,  

СНТ  "Волна"

59.899179, 

29.448394
20

твердое 

(бетон)
открытая

металличес

кая сетка

поверхностны

й
пластик 1,1 2 СНТ  "Волна"

1044702185340 

4720021146

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, Пульман, 

СНТ  "Волна"

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, Пульман, 

СНТ  "Волна"

бытовые отходы нет

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

50

Мусоросбор

ная 

площадка

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, 8 км 

Гостилицкого шоссе

59.861436, 

29.772675
4,5 асфальтовое открытая ж/бетон

поверхностны

й

металлическ

ий
0,75 2

ГУП "Водоканал Санкт-

Петербурга"

1027809256254/ 

7830000426

191015, Санкт-

Петербург, ул. 

Кавалергардская, 

д.42

Ленинградская 

область, 

Ломоносовский 

район, 8 км 

Гостилицкого 

шоссе

Чистка и уборка 

нежилых 

помещений; 

сбор 

офисных/бытовы

х отходов 

помещений 

организаций

нет

АО«Управляю

щая компания 

по обращению 

с отходами в 

Ленинградской 

области»

ТКО/КГО

 
 

 


